
Телефон:

Email:

Малые грузовые лифты SKG (Otis) ISO-A (аналог BKG 50.45/0) в премиальной комплектации по минимальной цене. Лифты для кухни коттеджа и ресторана. 

Лифт имеет кабину вертикально-раздвижные двери шахты из нержавеющей стали. На кабине рулонная шторка для защиты груза. Шахта оцинкованная сталь.
+7 495 508 65 94 www.forward-pro.ru 23.09.2017

Email: 00.01.1900
Срок изготовления 6 недель плюс 2 недели доставка из Германии на склад в МО Россия ISO-A+7 495 642 47 79 info@forward-pro.ru

Внимание под лифтом не должно быть помещений с людьми! Phone: 00.01.1900 LLC "INTEC Garant" Service lift SKG

Order: 00.01.1900 Монтаж лифта по МСК области 40000 руб.
Name: 00.01.1900 Все цены с учетом НДС 18%
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Стоимость лифта SKG с нашего склада в МО DDP: 5 890 €
FFL-0

S
H

= Date: 00.01.1900 ВНИМАНИЕ! БЕЗ ЛОВИТЕЛЕЙ!

По всем вопросам и приобретению этого лифта SKG 

обращайтесь по телефону +7(925)508-65-94 WhatsApp или 

Telegram а так же канал t.me/skglifts

Стоимость оборудования МСК с учетом НДС 18%: 6 813 €

Х Х Скидка для дилера: 14%
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= Наценка на Логистику: 3% Logistics: 2 036 €

DDP: 5 289 €

Наценка на товар: 45% Invoice: 3 252,85 €
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0 €

SW = 800 Стоимость лифта с завода SKG в Германии EXW: 5 435 €

ME 15.08 72 € 0 €
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Выносной блок упр. МЕ 01.01 177 €

155 CW = 500 125

5
0 Гл. выкл.

FFL-2 4000 мм. Концевые выкл. ME 15.02 154 € 0 €

Свет в шахте ME 12.01 242 € 0 €

FFL-3 мм.
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Дверь МП Е30 MD 09.01.11 140 € 0 €

Дверь МП St/st MD 09.01.03 1 198 € 198 €

FFL-4 мм.

9
5

Двери ш-ты Е30 MD 02.11 278 € 0 €

255 € 0 €

Двери ш-ты St/st MC 03.01.03 2 316 € 632 €

FFL-5 мм.
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Свет в Каб. MB 03.01

0 €

Дверь кабины St/st MB 14.01.03 671 € 0 €

MB 12.01.01 617 € 0 €
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0 Шторка Каб. ALU MB 12.01.02 526 €
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0 Доп. Полка. St/st MB 07.01.03 175 € 0 €

Шторка Каб. St/st

add. Landing 444 € 0 €

Каб. St/st. MB 05.01.03 1 618 € 618 €

123 € 123 €

Проходная каб. Through load. 0 €

Доп. Загрузка.
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FFL-6 мм. Кор.высот. MA 01.01 1,00
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6 Лифт SKG ISO- A.01.050.04.02 1 3 864 € 3 864 €

В-та подъема Travel: Travel: 4000 мм.
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= Высота загрузки SH: Serving height SH: 800 mm.

A-А В-та послед. ост. HR: Headroom HR: 2860 mm.

Shaft depth SD: 550 mm.

Высота кабины CH: Car height CH: 800 mm.

mm.

Ширина шахты SW: Shaft width SW: 800 mm.
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Глубина кабины CD: Car depth CD: 400 mm.
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A A Кол-во выходов: Door: 2

Ширина кабины CW: Car width CW: 500

Глубина шахты SD:

Скорость: Speed: 0,4 m/s
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Кол-во остановок: Stops: 2
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Лифт SKG ISO-: Service lift Type ISO-: A.01.050.04.02
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0 Грузоподъёмность: Charge: 50 kg.

Tel._Fax_:

Site adress:

Малый грузовой лифт SKG ISO-A Заказ: Offer / Order no.:

Service lift Type SKG ISO-A Заказчик: Company:

http://www.forward-pro.ru/index5.2.html
http://www.forward-pro.ru/index5.2.html


Телефон:

Email:

Включенное оборудование:

info@forward-pro.ru

Email: +7 495 508 65 94 www.forward-pro.ru 23.09.2017

LLC "INTEC Garant" Service lift SKG

FFL-0 Name:
ISO-A

Phone:
+7 495 642 47 79
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0 Идеальный грузовой лифт для встройки в кухонную 

мебель коттеджа.

ВНИМАНИЕ! БЕЗ ЛОВИТЕЛЕЙ!

Монтаж лифта по МСК области 40000 руб.
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= Date: Все цены с учетом НДС 18%

Order:

По всем вопросам и приобретению этого лифта SKG 

обращайтесь по телефону +7(925)508-65-94 WhatsApp или 

Telegram а так же канал t.me/skglifts

Стоимость оборудования МСК с учетом НДС 18%: 8 580 €

Стоимость лифта SKG со склада в МО DDP: 7 361 €

Х Х Скидка для дилера: 14%
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= Наценка на Логистику: 4% Logistics: 2 259 €

DDP: 6 556 €

Наценка на товар: 45% Invoice: 4 296,63 €

1 2 3 4 5

0 €

SW = 800 Стоимость лифта с завода SKG в Германии EXW: 7 179 €

ME 15.08 72 € 0 €
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Выносной блок упр. МЕ 01.01 204 €

155 CW = 500 125

5
0 Гл. выкл.

FFL-2 4000 мм. Концевые выкл. ME 15.02 155 € 0 €

Свет в шахте ME 12.01 279 € 0 €

FFL-3 мм.
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Дверь МП Е30 MD 09.01.11 120 € 0 €

Дверь МП St/st MD 09.01.03 1 198 € 198 €

FFL-4 мм.
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Двери ш-ты Е30 MD 02.11 276 € 0 €

255 € 0 €

Двери ш-ты St/st MC 03.01.03 2 316 € 632 €

FFL-5 мм.
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Свет в Каб. MB 03.01

0 €

Дверь кабины St/st MB 14.01.03 772 € 0 €

MB 12.01.01 617 € 0 €
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0 Шторка Каб. ALU MB 12.01.02 526 €
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0 Доп. Полка. St/st MB 07.01.03 154 € 0 €

Шторка Каб. St/st

446 € 0 €

Каб. St/st. MB 05.01.03 1 618 € 618 €

1,00 123 € 123 €

Проходная каб. Through load. 0 €
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FFL-6 мм. Кор.высот. MA 01.01

Доп. Загрузка. add. Landing

A.07.050.04.02 1 5 608 € 5 608 €

мм.
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0 1 2 3 4 5 6 Лифт SKG ISO-

900 mm.

A-А В-та послед. ост. HR: Headroom HR: 2300 mm.

В-та подъема Travel: Travel: 4000

Shaft depth SD: 550 mm.
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Высота кабины CH: Car height CH: 600 mm.

Высота загрузки SH: Serving height SH:

mm.
6

0
0 Ширина шахты SW: Shaft width SW: 800 mm.

Глубина кабины CD: Car depth CD: 400 mm.
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A A Кол-во выходов: Door: 2

Ширина кабины CW: Car width CW: 500

Глубина шахты SD:

Speed: 0,3 m/s

Кол-во остановок: Stops: 2

Лифт SKG ISO-: Service lift Type ISO-: A.07.050.04.02
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Грузоподъёмность: Charge: 50 kg.

Скорость:

Tel._Fax_:

Site adress:

Малый грузовой лифт SKG ISO-A Заказ: Offer / Order no.:

Service lift Type SKG ISO-A Заказчик: Company:

http://www.forward-pro.ru/index5.2.html
http://www.forward-pro.ru/index5.2.html

